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مدیرعامــل شــرکت نمایشــگاه های بین المللــی فــارس گفت: 
بیســت ودومین نمایشــگاه قطعات خــودرو از ۲۰ تــا ۲۳ تیرماه 
و با حضــور 6۰درصدی فارس و 4۰درصدی 1۰ اســتان دیگر از 
کشور برگزار می شود و بومی ســازی قطعات خودرو در جلوگیری 
از خروج ارز مؤثر اســت. محســن نهاوندی، مدیرعامل شــرکت 
نمایشــگاه های بین المللی فارس در نشست خبری که به مناسبت 
برگزاری بیست ودومین نمایشــگاه قطعات خودرو در محل دائمی 
نمایشــگاه های بین المللی فارس برگزار شد، گفت: این نمایشگاه از 

۲۰ تا ۲۳ تیرماه از ساعت 1۷ تا ۲۲ برگزار می شود.
وی بــا تبریک عید غدیر خم ادامه داد: از 1۰ اســتان در این دوره 
از نمایشــگاه قطعات خودرو شــرکت خواهند داشت و 6۰درصد 
شــرکت کنندگان از اســتان فارس هســتند و با توجه به حضور 
هیئت های تجاری عراق، شرکت هایی از این کشور در این نمایشگاه 
و سایر نمایشگاه های شیراز حضور پیدا می کنند و تلاش می شود تا 

نمایندگی در حوزه های مختلف در این کشور دایر شود.
نهاوندی بــا تأکید بر اینکه فارس در صنعت خودرو رشــد خوبی 
داشته اســت هم اظهار کرد: استان فارس علاوه بر اینکه در تولید 

قطعات خودرو، سابقه ۵۰ساله دارد، مهد قالب سازی ایران هم است 
و همچنین استان ما پتانسیل خوبی در بومی سازی قطعات خودرو 
دارد. وی افزود: بیســت ودومین نمایشــگاه قطعات خودرو در این 
زمینه و همچنین بازار مصرف مؤثر است و امیدواریم اعلام نیازهایی 

در این نمایشگاه انجام شود.
نهاونــدی با تأکید بر اهمیت بومی ســازی و رونــق تولید داخلی 
اظهار داشــت: بومی ســازی در جلوگیری از خروج ارز مؤثر است و 
شرکت شــایان دیزل ۲۰درصد بومی سازی داشته که تا ۲۷ درصد 

امکان افزایــش دارد و برگزاری نمایشــگاه قطعات 
خودرو در این راســتا اثربخش اســت. وی همچنین 
از تعاملات خوب شــرکت نمایشگاه های بین المللی 

فارس با شــرکت شهرک های صنعتی اســتان خبر داد و گفت: در 
قالب تفاهم نامه و توافقات بین نمایشگاه بین المللی فارس و شرکت 
شهرک های صنعتی، برخی غرفه داران حاضر در نمایشگاه ها جهت 

دریافت یارانه ها به شرکت شهرک های صنعتی معرفی شدند.
شــریعت، مجری بیست ودومین نمایشگاه قطعات خودرو هم اعلام 
کرد: حدود ۵ شــرکت دانش بنیان و آموزشگاه تخصصی تعمیرات 
خــودرو در این نمایشــگاه حضور دارنــد. وی افــزود: 6۰درصد 
مشارکت کنندگان این نمایشگاه از فارس و 4۰درصد از 1۰ استان 

کشور هستند.
ســید عبدالهادی خســروفرد، رئیس اتحادیه صنــف لوازم یدکی 
اتومبیل سبک و سنگین شیراز نیز گفت: بیست ودومین نمایشگاه 
بین المللی و اختصاصی تولیدکنندگان، صنعتگران و فعالان عرصه 
صنعت قطعات خودرو در فارس تنها نمایشــگاهی در کشور است 
که از صفر تا صد مراحل پذیرش و واگذاری غرفه با اطلاع و مجوز 

اتحادیه صنف فروشندگان لوازم یدکی اتومبیل انجام می شود.
نایب رئیس اول اتاق اصناف فارس ادامه داد: نظارت اتحادیه صنف 
فروشــندگان لوازم یدکی اتومبیل بر این نمایشگاه موجب شده تا 

افراد دارای صلاحیت لازم در آن شــرکت داشــته باشند و نظارت 
این اتحادیه همچنین سبب افزایش اعتماد مردم برای خرید از این 
نمایشگاه تخصصی می شود؛ زیرا ایمنی قطعات خودرو از حساسیت 
ویژه ای برخوردار است و اتحادیه صنف لوازم یدکی اتومبیل سبک و 
سنگین شیراز با اعمال دقت از حضور افراد سودجو در این نمایشگاه 

جلوگیری می کند.
 وی تصریح کرد: جلوی بســیاری از افرادی که اســتاندارد لازم را 
در قطعات خودرو ندارند، برای شرکت در نمایشگاه قطعات خودرو 
گرفته می شود و هر شــرکتی که استاندارد او منقضی شده باشد، 

اجازه شرکت ندارد.
خســروفرد افــزود: از افراد شــرکت کننده تمام مجــوزات لازم را 
می گیریم و تأیید هر شــرکت توســط اتحادیــه به منزله تأیید و 
اطمینان برای خریــداران قطعات خودرو اســت. وی تأکید کرد: 
نماینده های شــرکت ها و واردکنندگان در این نمایشــگاه شرکت 
دارند. این نمایشــگاه به صورت تخصصی برگزار می شود که تمام 
شــرکت کنندگان در ارتباط با لوازم یدکی هســتند. خســروفرد 
همچنین از مردم خواســت تا از واحدهــای صنفی دارای مجوز از 

اتحادیه صنف لوازم یدکی اتومبیل خرید کنند.

ســیدعلیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن اســتان فارس در دیدار 
محمدرضا رضایی کوچی نماینده مردم شهرســتان های جهرم و خفر 
و رئیس کمیســیون عمران در مجلس شــورای اســلامی با تقدیر از 
همفکری نمایندگان مجلس اظهار داشت: تأمین اعتبارات و همفکری 
نمایندگان با مســئولان لازمه پیشــبرد طرح های عمران روستایی و 

محرومیت زدایی است.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان فارس، حمیدی در این 
دیدار که با حضور شــعبانی فرماندار ویژه شهرستان جهرم، کارگرفرد 
مدیر بنیاد شهرســتان و معاونــان بنیاد ترتیب یافــت، رویکردهای 

عمران روســتایی و چگونگی اجرای طرح های نهضت ملی مسکن در 
شهرستان های جهرم و خفر را بررسی کرد.

وی با بیان اینکه شــهرهای بــاب انار و خاوران در شهرســتان خفر 
زمینه هایی مستعد برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن دارند، اظهار 
داشــت: باید شــرایطی فراهم گردد که طرح های نهضت ملی مسکن 
 در ایــن شهرســتان با تأمین زمین مناســب و اســتقبال متقاضیان 

به پیش رود.
مدیرکل بنیاد مسکن اســتان فارس همچنین شهر جهرم را از جمله 
مناطق مناســب و مستعد برای اجرای این طرح دانست و از همکاری 
و مســاعدت فرماندار جهرم و نماینده این شهرستان در مجلس تقدیر 

کرد. حمیدی، عمران روســتایی و تأمین مسکن نیازمندان را از جمله 
کارکردهای اصلی بنیاد مسکن دانست و گفت: 6۰هزار واحد مسکونی 
فرسوده در استان فارس شناسایی شده که قرار است سالیانه 1۵هزار 
واحد مقاوم سازی شود. بخش قابل توجهی از این واحدهای مسکونی 
در شهرســتان های خفر و جهرم شناسایی شــده است و با همکاری 
فرمانداری و نماینده مجلس طرح های مقاوم سازی مسکن روستایی در 

این دو شهرستان اجرا می شود.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس ادامه داد: پیشگیری از حوادث یکی 
از مهم ترین رویکردهای بنیاد مســکن اســت و تلاش می شود برنامه 
ســالانه استان برای مقاوم ســازی از 1۵هزار به ۳۰هزار واحد افزایش 

یابد. برای ســاخت هر واحد مســکونی ۲۰۰میلیون تومان وام با بهره 
پنج درصد پرداخت می شــود. محمدرضا رضایی کوچی نماینده مردم 
شهرســتان های جهرم و خفر و رئیس کمیســیون عمران در مجلس 
شورای اســلامی نیز با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن، ساخت مسکن 
محرومان و پیشبرد طرح های نهصت ملی مسکن را یکی از کلیدی ترین 

فعالیت ها دانست که نیازمند شتاب بخشی و مساعدت بیشتر است.
شــعبانی فرماندار ویژه شهرستان جهرم هم با تقدیر از همراهی بنیاد 
مســکن در مناطق شهری و روســتایی این شهرستان بر لزوم اجرای 
طرح های بهسازی و آسفالت معابر و استفاده از یارانه قیر در روستاها و 

همچنین اعطای اسناد مالکیت در روستاها تأکید کرد.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرســاز و فرهنگ ساز شیراز اعلام کرد که این تشکل با 
اجرای یک طرح موفق به توزیع 11هزار جلد کتاب بین شهروندان شده است.

ســیدعبدالرضا دستغیب با اشــاره به اراده جدی مجمع خیرین برای ترویج فرهنگ 
کتاب خوانی، گفت: طی هشــت مرحله از طــرح پیوند با کتاب بیش از 11هزار جلد 

کتاب بین شهروندان در مناطق مختلف شیراز توزیع شده است.

به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین، دســتغیب خاطرنشان کرد: تنها شرط عرضه 
کتاب به شــهروندان در این طرح آن اســت که بعد از مطالعه کتاب در اختیار دیگر 
همشهری ها قرار گیرد. مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز افزود: اینک 
نیز به مناســبت دهه ولایت و عید غدیر خم هشتمین مرحله از طرح پیوند با کتاب 
برگزار شد که طی برگزاری این جشن تعداد هزار جلد کتاب در بین مردم توزیع شد. 

دســتغیب همچنین با بیان اینکه سرانه کتاب خوانی و مطالعه در وضعیت نامناسبی 
قرار گرفته، گفــت: امیدواریم با کمک مردم و خیران بتوانیم فرهنگ کتاب خوانی و 

مطالعه را توسعه بیشتری دهیم.

شــهردار منطقه دو شــیراز از اجرای برنامه های فرهنگی به مناســبت گرامیداشت 
دهه امامت و ولایت خبر داد. به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه دو، محمد 
مقدس زاده ضمن تبریک ایام دهه امامت، ولایت اظهار داشــت: رویکرد شــهرداری 
منطقه دو در زمینه برگزاری برنامه های دهه امامت و ولایت مانند تمامی اعیاد ملی و 
مذهبی، حمایت از فعالیت های مردمی است که در این راستا اقدامات و همکاری های 
متعددی با مجموعه مســاجد، هیئت ها، تشــکل ها و گروه هــای مردمی در زمینه 
آذین بندی شهر، برپایی ایستگاه های صلواتی، جشن های محله ای و... انجام شده است.
او با تشریح برخی از اقدامات فرهنگی در دهه امامت و ولایت منطقه دو خاطرنشان 

کرد: فضاســازی و آذین بندی و نصب بنر در ســاختمان منطقــه، بلوارها، میادین و 
پل های اصلی منطقه، برپایی ایســتگاه صلواتی در بلوار رازی، همکاری در برگزاری 
جشــن در بنیاد بین المللی غدیر فارس به مدت 1۰ روز، برگزاری جشن دهه امامت 
و ولایت در خانه محله شــهید دوران )دهپیاله(، همکاری در برگزاری یادواره شهدا 
حســینیه صاحب الزمان)عج( بلوار الزهرا، همکاری در برگزاری جشن دهه امامت و 
ولایت در فرهنگ ســرای یاران )جامعه معلولین فارس(، همکاری در برگزاری جشن 
غدیر در مســجد النبی خیابان قاآنی، همکاری در برگزاری جشــن غدیر در بوستان 
حاشیه ای محراب، برگزاری جشن بزرگ غدیر در پیاده راه سلامت- ورزش بلوار احمد 

بن موسی)ع( و برگزاری جشــن بزرگ غدیر در بلوار ابوذر غفاری از جمله اقداماتی 
است که می توان نام برد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس: در تولید قطعات خودرو قدمت 50ساله داریم

تقویت بومی سازی قطعات خودرو 
نهاوندی: برگزاری بیست ودومین نمایشگاه قطعات خودرو در شیراز حکایتی از توانمندی است 

مدیرکل بنیاد مسکن فارس در دیدار با رئیس کمیسیون عمران مجلس:

محرومیت زدایی اعتبار می خواهد 
حمیدی:  60هزار واحد مسکونی فرسوده شناسایی شده که قرار است سالیانه 15هزار واحد مقاوم سازی شود

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز خبر داد: 

توزیع ۱۱هزار جلد کتاب در شیراز

شهردار منطقه دو شیراز خبر داد:

ونق برنامه های فرهنگی در دهه ولایت ر

معاون سیاسی و امنیتی استاندار فارس:

 مدیریت، عامل ۷۰درصد 
نارضایتی هاست

معاون سیاســی و امنیتی اســتاندار فارس گفت: این روزها روی فهرستی از نارضایتی ها کار 
می کنیــم و تقریباً ۷۰ درصد نارضایتی ها مدیریت در آن موضوعیت دارد؛ یعنی اگر مدیریت 

بشود، نارضایتی کم خواهد شد.
به گزارش قارس، نشست شورای ائتلاف نیروهای انقلاب استان فارس با حضور آیت الله دژکام 
نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، اسماعیل قزل سفلی، معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری فارس و اعضای این ائتلاف از شهرستان های استان فارس در شیراز برگزار 
شــد. آیت الله دژکام در این مراسم گفت: قرآن کریم به عنوان کتاب دینی ما یک چهارچوب 
جهان شناســی برای ما دارد. اگر این چهارچوب جهان شناسی برای کسی که می خواهد کار 
سیاســی بکند مبین نباشد، یا یکی از مؤلفه های این چهارچوب را مورد غفلت قرار دهد، در 
تصمیم گیری ها و تحلیل ها دچار خطاهایی می شــود که شاید به سادگی جبران پذیر نباشد. 
اســماعیل قزل سفلی، معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس نیز در این جلسه 
هم اندیشی با بیان اینکه با یک جنگ پیچیده شناختی که در بستر فضای مجازی در ویترین 
زوایای ذهن انســان ها را درگیر کرده است، روبه رو هستیم، گفت:  دشمن سه نقطه را هدف 
قرار داده است؛اول ولایت یعنی ستون انقلاب، دوم اهل بیت)ع( یعنی چتر انقلاب، سوم مردم 
یعنی متن انقلاب. وی که در جمع شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب )شــانا( سخن می گفت، 
افزود: امروز دشمن تلاش می کند امام جدیدی را به جوانان ما معرفی کند و حرف های امام 
حاضر ما که باعث بیداری جهان بین الملل شــده، از حســینیه امام خمینی بیرون نرود و با 
راهبرد »تولید مســئله« تلاش می کند حرف ولی نعمتان انقلاب، یعنی مردم و مســتضعفان 
توســط مسئولان شنیده نشــنود. وی تصریح کرد: بدانید هر انقلاب یک پاشنه آشیل دارد؛ 

پاشنه آشیل انقلاب ما هم تربیت نشدن عناصر سازمانده برای انقلاب است.
معاون اســتاندار فارس با اشاره به گلایه از دخالت نمایندگان در امورات مختلف، گفت: شما 
که می گویید نماینده یک حوزه انتخابیه از دل نیروهای ائتلاف انقلاب بیرون آمده، آیا بعد از 
انتخاب با نماینده نشسته اید صحبت کنید و این دغدغه ها را به آنها منتقل کنید که چرا در 

عزل و نصب دخالت می کنید؟
قزل ســفلی با بیان اینکه امــروز به »جهاد تصمیم« نیاز داریم، گفت: بدانید کار ما ســخت 
اســت، اجماع وجود ندارد، سلیقه هاست که حاکم می شود و کار را سخت می کند؛ باید بستر 
تصمیم گیری به وجود بیاید. هرکه را بگذاریم رضایت مطلق ایجاد نمی شــود، رضایت نسبی 
اســت، اما تلاش می کنیم از مجموعه های مختلف مشورت بگیریم. معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی اســتانداری فارس اعلام کرد: در دستگاه های دولتی تولید نارضایتی می شود. این 
روزها داریم روی فهرستی از نارضایتی ها کار می کنیم. تقریباً ۷۰درصد نارضایتی ها مدیریت 

در آن موضوعیت دارد؛ یعنی اگر مدیریت بشود، نارضایتی کم خواهد شد.

اجرای ۸ عنوان جشن در محدوده منطقه شش 

به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه شش، هم زمان با دهه ولایت و عید سعید غدیر، 
۸ عنوان برنامه فرهنگی و هنری در قالب جشــن های غدیر ولایت، در منطقه 6 برگزار شد. 
لازم به ذکر اســت فضاهای شــهری در سطح منطقه شش به مناسبت اعیاد قربان و غدیر با 
همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، شهرداری منطقه شش و به 
همت گروه های فرهنگی و مذهبی و پایگاه های مقاومت بسیج و با حضور گرم شهروندان عزیز 
غرق شادی و شور بود. این سلسله جشن ها در شهرک جوادیه، پیاده راه سلامت، باغ گل ها، باغ 
سیب زار، امامزاده سید محمد)ع( محله قصردشت و مسجد اعظم تاچارا برگزار شد. همچنین 
برگزاری جشــنواره نقاشی دیواری با حضور هنرمندان شــیرازی در ورودی شهرک جوادیه 
پیش بینی و اجرا می شــود. گفتنی است این سلسله جشن ها طی روزهای پنج شنبه و جمعه 
1۵ و 16 تیرماه با رویکرد گرامیداشت دهه ولایت با هدف ایجاد نشاط اجتماعی و شادابی و 

نشاط شهروندان برنامه ریزی و برگزار گردید.

مدیرکل راه و شهرسازى لارستان خبر داد: 

واگذارى ٣٣٠ قطعه زمین طرح جوانى جمعیت 
به گزارش روابط عمومی راه و شهرسازى لارستـــان، با حضور دکتر ایمانیه استاندار فارس و 
شبانی مدیرکل راه و شهرسازى لارستـان به مناسبت اعیاد مبارک قربان و غدیر خم، ۳۳۰ 
قطعه زمین به خانواده های مشمول طرح قانون جوانی جمعیت در شهرهاى حوزه استحفاظی 
اداره کل راه و شهرسازى لارستـان تخصیص یافت و در سفر استاندار به شهرستان گراش به 
۵ نفر از مشمولان این طرح قرارداد واگذارى اهدا شد. شبانی در حاشیه این مراسـم اظهار 
داشت: تاکنون هزار و یک نفر در ۷ شهرستان حوزه استحفاظی در قالب طرح جوانی جمعیت 
ثبت نام کرده اند، که براى ۷۰ درصد از این متقاضیان زمین تأمین شــده و ۳۳۰ قطعه به 
مناسبت اعیاد مبارک قربان و غدیر خم کارهاى واگذارى آن انجام شده و مابقی در حال انجام 
مراحل ادارى براى واگذارى به مشــمولان این طرح اســت که مشمولان با حضور در ادارات راه و شهرسازى شهرستان هاى زیرمجموعه این اداره کل 
می توانند نسبت به کسب اطلاعات و تکمیل مدارک اقدام نمایند. شبانی با اشاره به واگذاری اراضی مسکونی هرکدام به مساحت ۲۰۰ مترمربع به 
خانواده های دارای سه فرزند به بالا خاطرنشان کرد: نصف زمین به زن و نصف دیگر آن به شوهر به صورت مشترک ثبت و مجوز تخصیص زمین داده 
می شود. مدیرکل راه و شهرسازى لارستـان گفت: با توجه به تکلیف قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در خصوص واگذاری زمین یا واحد 
مسکونی به خانوارها پس از تولد فرزند سوم و بیشتر، متقاضیانی که تاریخ تولد فرزند سوم یا بیشتر آنها بعد از تاریخ ۲4 آبان 14۰۰ باشد، می توانند 
با مراجعه به قسمت ثبت نام نهضت ملی مسکن در سامانه طرح های حمایتی مسکن به آدرس saman.mrud.ir با انتخاب گزینه »متقاضیان دارای 
سه فرزند به بالا )قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت(« در بخش نوع سرپرستی، نسبت به ثبت نام اقدام کنند. بدیهی است پس از ثبت نام از 

متقاضیان، در صورت واجد شرایط بودن متقاضی، سایر اقدامات حسب ضوابط و مقررات مربوطه انجام می شود.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس خبر داد:

رشد شاخص های توسعه روستایی 
بهره گیری از ظرفیت های توسعه روستایی موجب کاهش مهاجرت ها و افزایش انگیزه ماندگاری در این مناطق می شود

سیدعلیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار سیدموسی موسوی نماینده مردم شهرستان های مهر و لامرد در مجلس شورای 
اسلامی، بر لزوم بهره گیری از ظرفیت های قانونی توسعه در این مناطق تأکید کرد و اظهار داشت: شاخص های توسعه روستایی و محرومیت زدایی 
در جنوب فارس چشمگیر و قابل توجه است. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حمیدی در این دیدار به لزوم پیگیری تخصیص 
و جذب اعتبارات عمرانی در شهرستان های جنوبی استان فارس اشاره کرد و افزود: بسیاری از مناطق روستایی استان فارس در سال های اخیر 
طعم خدمت رسانی و توسعه را چشیده اند. قطعاً مردم این مناطق قدردان نظام اسلامی هستند. بهره گیری از ظرفیت های توسعه روستایی موجب 
کاهش مهاجرت ها و افزایش انگیزه ماندگاری در این مناطق می شود. مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس برخی از قابلیت های توسعه روستایی و 
محرومیت زدایی در استان فارس را برشمرد و گفت: همین رویکرد موجب شده است که بنیاد مسکن استان فارس به معضل حاشیه نشینی در 
حاشیه شهرها و محرومیت در روستاها ورودی جدی تر داشته باشد و با حضور مؤثر در مناطق روستایی نهضت کار و تلاش و محرومیت زدایی را 
در روستاهای استان فارس کلید زده است. حمیدی با اشاره به اینکه ۳۷6هزار واحد مسکونی روستایی در استان فارس شناسایی شده، افزود: 6۷ 
درصد از این روستاها مقاوم سازی شده است. بخش قابل توجهی از این روستاها در شهرستان های مهر و لامرد از خدمات بنیاد مسکن بهره مند 

بوده اند و 1۲1هزار واحد غیرمقاوم وجود دارد که نیازمند مقاوم سازی است.
وی با اشاره به فعالیت بنیاد مسکن در بخش روستایی در حوزه زمین، سند، نظارت و ارزیابی و فنی و تهیه طرح ها، گفت: ۲هزار و ۳۳۸ روستای 
بالای ۲۰ خانوار در استان فارس وجود دارد که دارای طرح هادی هستند که بعد از گذشت افق 1۰ساله نیازمند بازنگری است. شهرستان های 
مهر و لامرد نیز از خدمات طرح های هادی بهره مند بوده اند. به گفته مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، در فارس حدود ۷۰۰ روستا 
نیازمند بازنگری طرح است که در سال گذشته این تعداد هزار روستا بوده است و ۳۰۰ روستای آن بازنگری شده است و تا سه سال آینده طرح 

هادی در تمام روستا های استان مورد بازنگری قرار می گیرد. 


